
27. 6. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx?origin=shell#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxpEmoEODxIZJqd9dbSP0XBJ… 1/11

ZŠ Kunratice - VÝUKA NA DÁLKU 2. – dotazník prosíme vyplnit do 24. 
června 2020

1. Dotazník vyplňuje/jí

2. Zadejte příjmení vyplňujícího:

3. Zadejte jméno vyplňujícího

 Forms ZŠ Kunratice - VÝUKA NA DÁLKU 2. – do… - Uloženo  BV

361
Odpovědi

15:57
Průměrná doba vyplňování

Uzavřeno
Stav


Návrhy

Maminka 267

Tatínek 81

Dítě 175

Nejnovější odpovědi

"Halásek Dosedělová"

"Ondrova"

"Doležal"

361
Odpovědi

Nejnovější odpovědi

"Veronika Kotková"

"Stanislava"

"Ondřej"

361
Odpovědi

javascript: FormsOnHeaderAppNameClick()


27. 6. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx?origin=shell#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxpEmoEODxIZJqd9dbSP0XBJ… 2/11

4. Zadejte třídu:

1.A 16

1.B 16

1.C 21

2.A 18

2.B 15

2.C 16

3.A 22

3.B 13

3.C 13

4.A 12

4.B 14

4.C 17

5.A 10

5.B 16

5.C 10

6.A 20

6.B 11

6.C 15

7.A 12

7.B 11

7.C 17

8.A 9

8.B 12

8.C 12

9.A 6

9.B 7



27. 6. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx?origin=shell#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxpEmoEODxIZJqd9dbSP0XBJ… 3/11

5. Jste doma spokojeni se systémem - organizací domácí výuky, který škola zvolila pro zadávání
domácí přípravy (systém = veškeré učivo ze všech předmětů vyvěšeno na jeden rozcestník na
stránkách třídy do Týdenních plánů – vždy v pátek v 16 hod.)?

6. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

7. Jsou podle Vašeho názoru zadávané úkoly pro Vaše dítě jasné, srozumitelně zadané a dokáže se
v nich orientovat?

8. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

Určitě ano 221

Spíše ano 126

Spíše ne 13

Určitě ne 1

Nejnovější odpovědi

"Škola mi vyhovovala více, ale domácí výuka je taky dobrá."
86

Odpovědi

Určitě ano 184

Spíše ano 170

Spíše ne 7

Určitě ne 0

Nejnovější odpovědi

"Někdy nepochopím zadání, ale když tak se zeptam učitele."
58

Odpovědi



27. 6. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx?origin=shell#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxpEmoEODxIZJqd9dbSP0XBJ… 4/11

9. Dokáže Vaše dítě zadané úkoly plnit?

10. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

11. Je pro Vás jako pro rodiče tato forma zadávání úkolů přehledná?

12. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

13. Je pro Vás jako pro rodiče tato forma zadávání úkolů dobře kontrolovatelná?

Určitě ano 181

Spíše ano 172

Spíše ne 7

Určitě ne 1

Nejnovější odpovědi

"Všechny úkoly mám splněné bez potíží."
54

Odpovědi

Určitě ano 220

Spíše ano 124

Spíše ne 15

Určitě ne 2

Nejnovější odpovědi

"Dříve jsem se v tom ztrácel, ale teď už tomu rozumím."
36

Odpovědi

Určitě ano 183

Spíše ano 133

Spíše ne 38

Určitě ne 7



27. 6. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx?origin=shell#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxpEmoEODxIZJqd9dbSP0XBJ… 5/11

14. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

15. Je Vaše dítě schopno se při domácí přípravě rámcově vejít do doporučovaného času (čistý čas
bez odcházení k jiné činnosti než učení) na práci - na 1. stupni cca. 2 hodiny/ na 2. stupni cca. 4
hodiny denně)?

16. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

17. Jakou roli máte vy rodiče v rámci domácího učení svého dítěte?

18. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

Nejnovější odpovědi

"Rodiče jí moc nekontrolují, ale když tak, tak tomu rozumí."

45
Odpovědi

Určitě ano 146

Spíše ano 139

Spíše ne 63

Určitě ne 13

Nejnovější odpovědi

"Do doporučovaného času se vejdu."
43

Odpovědi

Žádnou, dítě si úkoly plní samo 69

Pouze dohlížím na to, že se dít… 136

Musím být částečně v roli učit… 156

Nejnovější odpovědi

"Rodiče se každý den ptají, co jsem dnes udělal."
54

Odpovědi



27. 6. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx?origin=shell#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxpEmoEODxIZJqd9dbSP0XBJ… 6/11

19. Kolik času jako rodič strávíte v průměru denně dopomocí dítěti s domácí přípravou do školy?

20. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

21. Máte aktuálně takové technické vybavení, které umožní Vašemu dítěti online výuku na dálku?

22. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

Méně než hodinu 195

1-2 hodiny 119

2-3 hodiny 35

Více než 3 hodiny 12

Nejnovější odpovědi

"Rodič jenom dohlíží zda úkoly plním."
35

Odpovědi

Určitě ano 284

Spíše ano 70

Spíše ne 5

Určitě ne 2

Nejnovější odpovědi

"Měl jsem notebook že školy a můj bratr notebook z domova."
26

Odpovědi



27. 6. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx?origin=shell#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxpEmoEODxIZJqd9dbSP0XBJ… 7/11

23. Vidíte na svém dítěti, že má domácí výuka pozitivní dopad na jeho zodpovědnost za vlastní
učení a plánování času na učení?

24. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

25. Je z vašeho pohledu rodiče zpětná vazba dítěti / hodnocení práce dítěte, kterou mu poskytují
učitelé jako reflexi k jeho práci, pro něj přínosná a motivující?

26. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

Určitě ano 110

Spíše ano 138

Spíše ne 98

Určitě ne 15

Nejnovější odpovědi

"Od té doby si dávám více pozor na úkoly."
42

Odpovědi

Určitě ano 190

Spíše ano 144

Spíše ne 27

Určitě ne 0

Nejnovější odpovědi

""

"Spíše ano."

48
Odpovědi



27. 6. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx?origin=shell#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxpEmoEODxIZJqd9dbSP0XBJ… 8/11

27. Získali jste díky výuce na dálku lepší představu o tom, co se Vaše dítě běžně ve škole učí?

28. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

29. Vnímáte dostatek podpory ze strany pedagogů, kteří vyučují vaše dítě?

30. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

31. Víte Vy, respektive ví Vaše dítě, na koho se obrátit, pokud bude potřebovat pomoc či radu?

Určitě ano 185

Spíše ano 115

Spíše ne 48

Určitě ne 13

Nejnovější odpovědi

"představu jsme měli již před výukou na dálku"

"Rodič věděl o tom co se ve škole učíme."

36
Odpovědi

Určitě ano 258

Spíše ano 96

Spíše ne 5

Určitě ne 2

Nejnovější odpovědi
45

Odpovědi

Určitě ano 327

Spíše ano 32

Spíše ne 2

Určitě ne 0



27. 6. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx?origin=shell#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxpEmoEODxIZJqd9dbSP0XBJ… 9/11

32. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

33. Pokud jste se Vy, nebo Vaše dítě již na někoho obrátili / lo tak se Vám / jemu dostalo rady nebo
pomoci?

34. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

35. Zvládá se Vaše dítě postupně zapojovat do on-line konzultací / výuky s učiteli?

36. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

Nejnovější odpovědi

"Když si nevím rady obrátím na vyučujícího."

16
Odpovědi

Určitě ano 287

Spíše ano 54

Spíše ne 3

Určitě ne 1

Nejnovější odpovědi

"Vyučující mi vždycky dobře poradí."
28

Odpovědi

Ano, bez obtíží 276

Ano, s mírnými obtížemi 82

Nezvládá se zapojit 3

Nejnovější odpovědi

"Do konzultací se zapojuji pravidelně."
34

Odpovědi



27. 6. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx?origin=shell#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxpEmoEODxIZJqd9dbSP0XB… 10/11

37. Čemu všemu se Vaše dítě z vašeho pohledu díky učení na dálku může naučit, má pro něj přínos
a použije to v reálném životě?

38. Využili jste možnosti zařazení na dobrovolnou docházku

39. S dobrovolnou docházkou, její organizací, programem pro děti a personálním zajištěním jsme
...

40. Budeme rádi, když své výše uvedené tvrzení popisně vysvětlíte. Děkujeme.

Nejnovější odpovědi

"zodpovědnost, plánování priorit, samostatnost, komunikace na dálku,…

"I když nechodí do školy,musí plnit úkoly a pořad se něco nového učit …

"Může se naučit myslet na plnění úkolů."

304
Odpovědi

Ano na dobrovolnou docházk… 19

Ano na dobrovolnou docházk… 77

Ano na dobrovolnou docházk… 87

Nevyužili jsme možnosti zařaz… 183

... byli zcela spokojeni. 183

... byli spíše spokojeni. 123

... byli spíše nespokojeni. 35

... byli zcela nespokojeni. 20

Nejnovější odpovědi

"otázka 39 nedává smysl, pokud jsem v otázce 38 uvedla, že jsme nevy…

"Myslím,ze pi.Vokurkova zvládla s detma výuku na dálku na 1s hvezdi…

"Jsem spokojen, protože některé děti se těšili jít zpátky do školy."

167
Odpovědi



27. 6. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx?origin=shell#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxpEmoEODxIZJqd9dbSP0XB… 11/11

41. Milí rodiče, děkujeme, že jste při vyplňování dotazníku došli až sem. Pokud máte jakýkoliv
dotaz, připomínku, reflexi k postupu školy nebo potřebu cokoliv nám sdělit, zde máte prostor...

Nejnovější odpovědi

"Jakým způsobem bude škola reflektovat zkušenosti nabyté dětmi v ob…

"Často jsem otázkám k uvedenému dotazníku nerozuměl, proto mi to t…

104
Odpovědi


